
 

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ  Καβάλα,  20/2/20190        

4
η
 ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ  Αρ. Πρωτ.: 127 

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ   

Γραφείο Διοικητή   

 
  

ΤΑΧ. Δ/ΝΣΗ : Άγιος Σίλας Καβάλας   

 

ΤΑΧ. ΚΩΔΙΚΑΣ : 65500 Καβάλα  

ΤΗΛΕΦΩΝΟ : 2513501585  

FAX : 2510 - 837853  

E-MAIL : director@kavalahospital.gr  

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΗ 

 

Θέμα: Ματαίωση της διακήρυξης 30/2018 του διαγωνισμού «ΣΥΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΙΑΚΟΥ ΑΓΓΕΙΟΓΡΑΦΟΥ- ΣΤΕΦΑΝΙΟΓΡΑΦΟΥ ΔΥΟ ΕΠΙΠΕΔΩΝ» με κωδικό της 

Πράξης ένταξης  ΟΠΣ 5017326 στον Άξονα Προτεραιότητας «ΥΠΟΔΟΜΕΣ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ ΚΑΙ ΕΝΙΣΧΥΣΗΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΣΥΝΟΧΗΣ» 

του Ε.Π. «Ανατολική Μακεδονία – Θράκη 2014-2020»   

 
Ο κάτωθι υπογράφων την παρούσα, Καρασαββόγλου Αναστάσιος, με την 

ιδιότητα μου ως Διοικητής του Γεν. Νοσοκομείου Καβάλας (Ν.Π.Δ.Δ) σύμφωνα 

με την υπ΄ αριθμ. Α2β/Γ.Π.οικ.50755/05-07-2016 απόφαση του Υπουργού Υγείας  

που δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ αριθμ. 373/13-07-2016 τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. 

Ελλείψει της ύπαρξης Διοικητικού Συμβουλίου και έχοντας υπόψη: 
 
 

Α.) την υπ. αριθμ πρωτ 5335/19-02-2019 εισήγηση της Οικονομικής 

Υπηρεσίας για τη ματαίωση της διακήρυξης 30/2018 που αφορά το διαγωνισμό 

«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΨΗΦΙΑΚΟΥ ΑΓΓΕΙΟΓΡΑΦΟΥ- 

ΣΤΕΦΑΝΙΟΓΡΑΦΟΥ ΔΥΟ ΕΠΙΠΕΔΩΝ», με κωδικό της Πράξης ένταξης  ΟΠΣ 

5017326 στον Άξονα Προτεραιότητας «ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ ΚΑΙ  ΕΝΙΣΧΥΣΗΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΣΥΝΟΧΗΣ» του 

Ε.Π. «Ανατολική Μακεδονία – Θράκη 2014-2020 με συνολικό προϋπολογισμό 

mailto:director@kavalahospital.gr
ΑΔΑ: ΩΝΟΖ4690ΒΓ-ΥΧΑ



1.000.000,00 € εξαιτίας της παράληψης του  κεφαλαίου «Κατάρτιση - 

Περιεχόμενο Προσφορών (7 σελίδες)» και της σχετικής αδυναμίας ολοκλήρωσης 

του διαγωνισμού . 

 

Β) την εκ των υστέρων  έγκριση της ματαίωσης της διακήρυξης 30/2018 του 

διαγωνισμού «ΣΥΣΤΗΜΑ ΨΗΦΙΑΚΟΥ ΑΓΓΕΙΟΓΡΑΦΟΥ- ΣΤΕΦΑΝΙΟΓΡΑΦΟΥ 

ΔΥΟ ΕΠΙΠΕΔΩΝ»  που θα δοθεί  από το Διοικητικό Συμβούλιο 

 

Γ) τον κατεπείγοντα χαρακτήρα του αιτήματος για λόγους δημοσίου 

συμφέροντος και προστασίας της Δημόσιας Υγείας. 

  

ΕΓΚΡΙΝΩ 

 

τη ΜΑΤΑΙΩΣΗ της διακήρυξης 30/2018 που αφορά το διαγωνισμό 

«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΨΗΦΙΑΚΟΥ ΑΓΓΕΙΟΓΡΑΦΟΥ- 

ΣΤΕΦΑΝΙΟΓΡΑΦΟΥ ΔΥΟ ΕΠΙΠΕΔΩΝ», με κωδικό της Πράξης ένταξης  ΟΠΣ 

5017326 στον Άξονα Προτεραιότητας «ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ ΚΑΙ  ΕΝΙΣΧΥΣΗΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΣΥΝΟΧΗΣ» του 

Ε.Π. «Ανατολική Μακεδονία – Θράκη 2014-2020 με συνολικό προϋπολογισμό 

1.000.000,00 €. 

 

                                                                     Ο  ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ ΤΟΥ ΓΝ ΚΑΒΑΛΑΣ 

       

  

 

 

                                                                                                                                                        

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  Γ. ΚΑΡΑΣΑΒΒΟΓΛΟΥ 
 

 

 

ΑΔΑ: ΩΝΟΖ4690ΒΓ-ΥΧΑ


		2019-02-20T10:22:42+0200
	Athens




